

MENY Kim Rubæk ApS

Toldbodgade 2,

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37903558

Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Kim Munk Rubæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MENY Kim Rubæk ApS Toldbodgade 2, 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	37903558
Stiftelsesdato	25. juli 2016
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kim Munk Rubæk
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel på franchisebasis med Dagrofa/MENY. Konceptet er baseret på fælles indkøb og markedsføring af MENY butikkerne over hele Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -1.888.086, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.111.445, og en egenkapital på kr. -3.872.665.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at kapitalen kan reableres ved egen fremtidig indtjening. Der er lavet aftale med Dagrofa om en række driftsoptimeringer, som forventes at fordre indtjeningen allerede i 2024 og frem. Herudover har leverandør bekræftet fortsat finansiering af varegæld. På dette grundlag er årsrapporten aflagt efter princippet om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.014.347	2.275.681
Personaleomkostninger	1	-4.652.941	-4.667.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.400	-17.339
Driftsresultat		-1.655.994	-2.409.468
Andre finansielle indtægter		1.465	1.000
Andre finansielle omkostninger		-229.437	-141.630
Resultat før skat		-1.883.966	-2.550.098
Skat af årets resultat	2	-4.120	-28.028
Årets resultat		-1.888.086	-2.578.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.888.086	-2.450.440
Resultatdisponering		-1.888.086	-2.450.440

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.555	159.955
Materielle anlægsaktiver		142.555	159.955
Andre tilgodehavender		584.800	577.600
Finansielle anlægsaktiver		584.800	577.600
Anlægsaktiver		727.355	737.555
Fremstillede varer og handelsvarer		2.858.162	3.052.121
Varebeholdninger		2.858.162	3.052.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.043	69.002
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	14.000
Andre tilgodehavender		281.013	120.697
Periodeafgrænsningsposter		26.722	286
Tilgodehavender		374.778	203.985
Likvide beholdninger		151.150	108.028
Omsætningsaktiver		3.384.090	3.364.134
Aktiver		4.111.445	4.101.689

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-4.172.665	-2.284.578
Egenkapital		-3.872.665	-1.984.578
Hensættelser til udskudt skat		12.526	8.406
Hensatte forpligtelser		12.526	8.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.232.975	1.146.077
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.232.975	1.146.077
Gæld til banker		810.254	773.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.019.803	3.310.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		908.552	848.287
Kortfristede gældsforpligtelser		4.738.609	4.931.784
Gældsforpligtelser		7.971.584	6.077.861
Passiver		4.111.445	4.101.689
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	-2.284.579	-1.984.579
Årets resultat	0	-1.888.086	-1.888.086
Egenkapital 31. december 2023	300.000	-4.172.665	-3.872.665

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	4.091.861	4.064.085	
Pensioner	396.381	415.609	
Andre omkostninger til social sikring	164.699	188.116	
	<u>4.652.941</u>	<u>4.667.810</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>12</u>	<u>13</u>	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	4.120	28.028	
	<u>4.120</u>	<u>28.028</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.232.975	231.032	2.077.814
	<u>3.232.975</u>	<u>231.032</u>	<u>2.077.814</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening og selskabets væsentligste kreditorer støtter op med fremtidig finansiering, hvorved regnskabet aflægges ud fra princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsens omtale heraf i ledelsesberetningen.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der stillet følgende:

Virksomhedspant på t.kr. 3.400 med sikkerhed i lager, driftsinventar og driftsmateriel samt tilgodehavende fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.058.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeaftale der er uopsigeligt frem til den 30. september 2024. Den samlede leasing og lejeforpligtelse i restløbetiden udgør 688 t.kr.